
S Vaccinium corymbosum Darrow kanadská borůvka
pozdní o výšce 40-60cm v květníku o objemu 5 l CZ,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.5.2025 14:44
1/2

Kód produktu 69217 
Hmotnost 0,5000 
EAN 8592811196390 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Vaccinium corymbosum Darrow kanadská borůvka
pozdní o výšce 40-60cm v květníku o objemu 5 l CZ,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.5.2025 14:44
2/2

Popis
Vaccinium corymbosum 'Darrow' je odrůda borůvky,
která má několik charakteristických vlastností:

Plody: Odrůda 'Darrow' produkuje velké, sladké a
šťavnaté modré bobule, které mají vynikající chuť.
Plody jsou obvykle zralé v polovině léta a mají
dobrou trvanlivost, což je činí vhodné pro sklizeň a
skladování.

Růst: 'Darrow' je indeterminantní odrůda, která
může dorůst do výšky 1,2 až 1,8 metru. Má
vzpřímený a kompaktní habitus, což usnadňuje
sklizeň.

Květy: Na jaře se objevují drobné bílé květy, které
jsou atraktivní pro opylovače a přispívají k
celkovému vzhledu rostliny.

Pěstování: Tato odrůda preferuje kyselé, dobře
odvodněné půdy a slunné až polostinné stanoviště.
Pravidelná zálivka je důležitá pro zdravý růst a
bohaté plody.

Odolnost: 'Darrow' je celkově odolný vůči mnoha
běžným chorobám a škůdcům, což usnadňuje její
pěstování. Je také odolná vůči mrazům.

Zdravotní přínosy: Bobule borůvek jsou bohaté na
antioxidanty, vitaminy (zejména vitamín C a K) a
vlákninu, což přispívá k celkovému zdraví.

Využití: Borůvky 'Darrow' jsou skvělé pro přímou
konzumaci, ale také se používají do dezertů,
smoothies, marmelád a dalších pokrmů.

Odrůda Vaccinium corymbosum 'Darrow' je
vynikající volbou pro zahrady a je oblíbená pro svou
chuť a bohatou úrodu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


